



## Kontile ApS

Skodsborgparken 52, 4.  
2942 Skodsborg  
CVR-nr. 26881080

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.03.2021

---

**Else-Marie Uldall Kyed**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kontile ApS

Skodsborgparken 52, 4.

2942 Skodsborg

CVR-nr.: 26881080

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Else-Marie Uldall Kyed, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at være holdingselskab for P.P. Finance ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et positiv resultat på 3.265 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år gennemført en fusion med P.P. Finance ApS med Kontile ApS som det fortsættende selskab. Fusionen er gennemført med regnskabsmæssig virkning pr. 01.01.2020. Selskabet har anvendt sammenlægningsmetoden ved fusionen og uden at foretage tilpasning af sammenligningstallene.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.268)</b>	<b>(8.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6.467.324
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	216.925
Andre finansielle indtægter	1	4.368.652	0
Andre finansielle omkostninger	2	(165.098)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.197.286</b>	<b>6.676.124</b>
Skat af årets resultat	3	(932.236)	(45.936)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.265.050</b>	<b>6.630.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		3.208.550	6.574.888
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.265.050</b>	<b>6.630.188</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	44.710.805
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>44.710.805</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>44.710.805</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.541.158
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	654.290
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>6.195.448</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.638.565	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>54.638.565</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>204.866</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>54.843.431</b>	<b>6.195.448</b>
<b>Aktiver</b>		<b>54.843.431</b>	<b>50.906.253</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	40.110.805
Overført overskud eller underskud		48.334.902	5.015.547
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>53.391.402</b>	<b>50.181.652</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	8.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		227.405	16.250
Skyldig skat		1.209.624	700.226
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.452.029</b>	<b>724.601</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.452.029</b>	<b>724.601</b>
<b>Passiver</b>		<b>54.843.431</b>	<b>50.906.253</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	40.110.805	5.015.547	55.300	50.181.652
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Overført til reserver	0	(40.110.805)	40.110.805	0	0
Årets resultat	0	0	3.208.550	56.500	3.265.050
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>0</b>	<b>48.334.902</b>	<b>56.500</b>	<b>53.391.402</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	2.098.788	0
Øvrige finansielle indtægter	2.269.864	0
	<b>4.368.652</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	41.810	0
Øvrige finansielle omkostninger	123.288	0
	<b>165.098</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	932.236	45.936
	<b>932.236</b>	<b>45.936</b>
